
31|  TELECOM DATA ET INFRASTRUCTURES  |  www.acome.com

FT
T

H
 &

 R
É

S
ID

E
N

T
IE

L 
C

U
IV

R
E

Les solutions de raccordement abonnés
Immeuble Collectif neuf

Lotissement Maison 
indivuelle<12 loge-

ments
≥12 loge-

ments
PRODUITS FICHE PRODUIT MODULARITÉ LONGUEUR CODE ACOME

KIT DTIO PRÉCO
1 Extrémité

Euroclasse  Dca
G657

SC/APC

KIB4805 1 Fo

15m IC5633-C15
LES K

ITS D
E R

A
C

C
O

R
D

EM
EN

T
30m IC5633-C30
50m IC5633-C50
100m IC5633-C100

2 Fo

15m IC5634-C15
30m IC5634-C30
50m IC5634-C50
100m IC5634-C100

4 Fo

15m IC5635-C15
30m IC5635-C30
50m IC5635-C50
100m IC5635-C100

KIT PTO  PRÉCO
1 Extrémité

Euroclasse  Dca
G657

SC/APC

KIB4804 1 Fo

15m IC5477-C15
30m IC5477-C30
50m IC5477-C50
100m IC5477-C100

2 Fo

15m IC5478-C15
30m IC5478-C30
50m IC5478-C50
100m IC5478-C100

4 Fo

15m IC5479-C15
30m IC5479-C30
50m IC5479-C50
100m IC5479-C100

KIT DTIO
INT/EXT 

DESHABILLABLE
Aéro-souterrain

Euroclasse  Dca
G657 - SC/APC

KIB4605
1 Fo 25m IC5960-C25
2 Fo 25m IC5961-C25

KIB4603
1 Fo

50m IC5586-C50

100m IC5586-C100

2 Fo
50m IC5666-C50

100m IC5666-C100

4 Fo
50m IC5667-C50

100m IC5667-C100

DTIO
de 1 à 4 raccords à 

clapet SC-APC

PTR2800 1 Fo IC5281-10

LES TER
M

IN
A

U
X 

O
PTIQ

U
ES

2 Fo IC5281-20

4 Fo IC5281-40

PTO
de 1 à 4 raccords à 

clapet SC-APC

PTO2803 1 Fo IC5361-10

2 Fo IC5361-20

4 Fo IC5361-40

Câble Préco avec 
connecteur Optique 

SC-APC à 1 
extrémité

COB3821
Euroclasse Dca
Ø2,8mm / Intér.

1 FO
50m IC5056-C50

LES C
Â

B
LES PR

ÉC
O

100m IC5056-C100

COB3822

Euroclasse Dca
Ø4mm / Intér.

1 Fo
15 m IC5652-C15
30 m IC5652-C30
50 m IC5652-C50

2 Fo
15 m IC5653-C15
30 m IC5653-C30
50 m IC5653-C50

COB3857
Euroclasse Dca

Intérieur.

4 Fo
15 m IC5654-C15
30 m IC5654-C30
50 m IC5654-C50

Câble Nu LSOH 
poussable / Intérieur 

ACOPUSH

COR1861
Euroclasse Eca

1 Fo 4000m H0014B

LES C
Â

B
LES N

U
S

2 Fo 4000m H0016B

4 Fo 4000m H0015B

Câble Nu     
Intérieur / Extérieur

COR1823
Euroclasse Dca 1 Fo 250m N7857B-C250

2 Fo 250m N8123A-C250

4 Fo 250m N9117A-C250

Câble 
déshabillable

Intérieur / Extérieur 

UNB1625
Euroclasse Dca 
(module intérieur)

1 Fo 500m H0073A-T500

2 Fo 500m N9850A-T500

4 Fo 500m N9730B-T500

NEW




